
Svářecí kukla ERGOTECH 3/5-13G TRUE COLOR, která je nezbytná pro bezpečnost, chrání obličej a oči 
svářeče před UV zářením, infračerveným zářením a stříkajícími látkami. Plně automatická maska se ve 
zlomku vteřiny přepne z čiré na barevnou, jakmile je připravena k použití. Dodává se s velmi pohodlnou 
čelenkou, která svářeči uvolňuje ruce a nabízí veškeré pohodlí potřebné pro svářečské práce.

REF. 068667

FUNKCE

TECHNICKÉ ÚDAJE

Classic TrueColor

  4 možná nastavení:
 - odstín 5-9 / 9-13
 - citlivost a zpoždění
 - režim broušení

 K dispozici je 9 odstínů, vhodné pro všechny svařovací 
operace. Nabízí svařování metodou TIG od 2 A.

 díky 4 senzorům
  Vynikající klasifikace: optická třída 1/1/1 (EN379) pro 

dobrou věrnost obrazu
  Světlý odstín 3: vynikající viditelnost ve světlém stavu 

pro přípravu svařování
 Optimální viditelnost: XL obrazovka
  Velmi rychlé stmíváníVysoká citlivost : 0.08 ms
 Zvětšovací sklo přizpůsobitelné jako volitelné 

příslušenství
  Technologie TRUE COLOR : realističtější a detailnější 

reprodukce barev než u běžných filtrů.

Stupeň ochrany proti UV/IR záření DIN 15

Klasifikace 1/1/1

Světlý odstín 3

Tmavý odstín 5-9 / 9-13

Reakční doba 0,08 ms

Doba návratu na světlo 0,15 až 0,8 s

Zorné pole 100 x 67 mm

Energie solární 2 baterie (CR 2032*2)

Hmotnost 520 g

Nastavení Citlivost, zpoždění, odstín, broušení

Světelný senzor 4

Oblasti použití MMA 5400 / TIG 2300 / MIG-MAG 5400

Normy  / EN 175B / EN 166 / EN 379

Dodává se s čelenkou Multi Premium 
navrženou tak, aby minimalizovala 
namáhání krku.

Odstín 5>13 
a režim broušení

Citlivost

Termín

043466

x2

Potní pásek

PŘ
ÍS

LU
ŠE

N
ST

V
Í

066656

Batoh s maskou

Svařovací maska 
  

043299  Lupa (x1)

zoom x2
042780 

zoom x3
064140



  
114 X 133 (x10) 043893 103,7 X 69,5 (x5) 077102

Vnější úpravy pro ruce v rukavicích

ERGOTECH 3/5-13G TRUE COLORBL
AC
K

XL


